
ZARZĄDZENIE Nr 426/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz.  
1875 i 2232)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany:
1) W §33 uchyla się ust.4
2) Załącznik nr 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9CD1A1B4-B2C1-4D50-8A20-BB899ABE6DF4. Podpisany Strona 1



Id: 9CD1A1B4-B2C1-4D50-8A20-BB899ABE6DF4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku wydaniem przez Prezydenta Miasta Bolesławiec zarządzenia w sprawie wyznaczenia

zarządcy oraz powierzenia do zarządzenia i utrzymania Cmentarza Komunalnego, zachodzi

konieczność zmiany przepisów Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9CD1A1B4-B2C1-4D50-8A20-BB899ABE6DF4. Podpisany Strona 1




